
Id: XNMILICMVFYAIGJGTRFDWYKFA. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XIII/109/2011
RADY GMINY BESTWINA

z dnia 29 grudnia 2011 r.

w sprawie: zmiany uchwały Nr XII/98/2011 z dnia 01 grudnia 2011 r. w sprawie udzielenia pomocy 
finansowej Powiatowi Bielskiemu z przeznaczeniem na realizacje projektu pn.: "Zaspokojenie potrzeb 

z zakresu transportu publicznego mieszkańców Powiatu Bielskiego" 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4 i art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) 

Rada Gminy Bestwina 

uchwala: 

§ 1. 

Dokonać zmiany w treści § 2 ww. Uchwały , który otrzymuje brzmienie: Pomoc finansowa, o której mowa 
w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej, ze środków budżetu gminy na 2011 rok, w wysokości 
brutto 50 000,00 zł (słownie: pięćdziesiąt tysięcy złotych) 

§ 2. 

W pozostałym zakresie Uchwała pozostaje bez zmian 

§ 3. 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bestwina 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

Przewodniczący Rady 

Jerzy Zużałek


